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Pressefotografenes Klubb Norge

Resultatregnskap

Note

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER

Driftsinntekter
Salgsinntekt

Sum driftsinntekter
Driftskostnader
Lennskostnad

Annen driftskostnad
Sum driftskostnader

DRIFTSRESULTAT

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER

Finansinntekter
Annen renteinntekt
Sum finansinntekter
Finanskostnader
Annen rentekostnad
Sum finanskostnader

NETTO FINANSPOSTER

ORDINZAERT RESULTAT

ARSRESULTAT

OVERF. OG DISPONERINGER
Overfgringer annen egenkapital
SUM OVERF. OG DISP.

2015

931 927
931 927

4 401
711 385
715 786

216 141

455
455

13
13
443

216 584

216 584

216 584
216 584

2014

1 035 498
1 035 498

28 326
668 738
697 064

338 434

238
238

6 150
6 150
(5 912)

332 522

332 522

332 522
332 522
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Pressefotografenes Klubb Norge

Balanse pr. 31.12.2015

EIENDELER

OML@PSMIDLER
Fordringer

Kundefordringer

Sum fordringer
Bankinnskudd, kontanter o.l.
SUM OML@PSMIDLER

SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital

Sum opptjent egenkapital

SUM EGENKAPITAL

GJELD

KORTSIKTIG GJELD
Leverandgrgjeld

Skyldig offentlige avgifter
Annen kortsiktig gjeld

SUM KORTSIKTIG GJELD
SUM GJELD

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

Oslo 11. mars 2016

Siv Dolmen
Kasserer

Note

31.12.2015

217 330
217 330
409 361
626 691

626 691

602 136
602 136

602 136

19 896
818
3841
24 555
24 555

626 691

31.12.2014

107 546
107 546
284 837
392 383

392 383

385 552
385 552

385 552

4 209

0
2622
6 831
6 831

392 383

| Arsregnskap for Pressefotografenes Klubb Norge
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Pressefotografenes Klubb Norge

Kontospesifisert utskrift: 01.03.2016 16:53

Resultatregnskap

Note

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter
Salgsinntekt
3210 KONTINGENTER
3220 DELTAGERAVG. ARETS BILDE
3221 DELTAGERAVG. DOK-FESTIVALEN
3247 ARRANGEMENTSTQGTTE
3248 ARETS BILDE BOK/ANNONSE INNT.
3252 Annonse i DOK-avis
3260 BILETTINNTEKTER
Sum Salgsinntekt

Sum driftsinntekter

Driftskostnader
Lennskostnad

5000 LONN

5080 PAL@PT FERIEPENGER

5400 ARBEIDSGIVERAVGIFT

5405 ARBEIDSG.AVG. AV FERIEPENGER
Sum Lennskostnad

Annen driftskostnad
6300 LEIE LOKALER
6430 LEIE KONTORMASKINER
6490 ANNEN LEIEKOSTNAD
6500 VERKT@Y
6540 INVENTAR
6575 ARETS BILDE BOK UTGIFTER
6576 DOK-FESTIVALEN BOK UTGIFTER
6710 REGNSKAPSHONORAR
6790 HONORARER ARETS BILDE
6791 HONORAR DOK FESTIVAL
6800 KONTORREKVISITA
6830 PRESSEKORT
6860 MJTER FESTIVALER
6920 WEBSIDE/INTERNETT/E-POST
6940 PORTO
7101 BILGODTGJ. DOK.FEST OPPG.PL.
7102 BILGODTGJ. STYRET OPPG.PL
7130 REISER DIETT
7140 REISER ARETS BILDE IKKE OPPGPL
7141 REISER STYREMJTER IKKE OPPGAVPL
7142 REISER DOK.FEST. IKKE OPPGAVPL
7320 REKLAMEANNONSER
7420 PREMIER, OPPMERKSOMHETER
7710 STYREMJTESKOSTNADER
7760 INKASSOOMKOSTNINGER
7770 BANK- OG KORTGEBYRER
7790 ANDRE KOSTNADER
Sum Annen driftskostnad

Sum driftskostnader
DRIFTSRESULTAT

2015

112 991,00
102 954,31
48 262,12
510 000,00
107 250,00
22 500,00
27 970,00
931 927,43

931 927,43

3 500,00
357,14
493,98

50,36

4 401,48

51 200,00
0,00

15 600,50
1 288,00
499,00

91 046,10
38 195,03
73 699,00
21 188,00
127 995,55
2 986,90
254,39

86 481,86
4713,25
490,40

8 192,80
0,00
522,00

13 037,40
12 063,00
100 321,40
9 264,87
41 556,33
7 053,39
1817,83

1 918,76
(1,00)

711 384,76

715 786,24
216 141,19

2014

208 772,71
68 047,36
40 996,07

445 000,00
98 200,00

0,00

174 481,54

1 035 497,68

1 035 497,68

22 528,00
2 297,86
3 176,13

324,00

28 325,99

37 115,00
2 682,50

5 000,00

2 601,00

2 417,00
78 530,91
0,00

77 339,00
24 000,00
199 521,63
2 593,00

1 906,25
31 010,51
5452,53
384,00
0,00

1 905,30
0,00

12 760,00
5081,00
104 916,84
44 214,98
22 653,15
152,29

2 344,97

2 563,00
1592,92
668 737,78

697 063,77
338 433,91
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Pressefotografenes Klubb Norge
Kontospesifisert utskrift: 01.03.2016 16:53

Resultatregnskap

Note 2015 2014

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter
Annen renteinntekt

8050 RENTEINNTEKTER BANK 455,16 237,85
Sum Annen renteinntekt 455,16 237,85
Sum finansinntekter 455,16 237,85
Finanskostnader
Annen rentekostnad

8155 RENTEKOSTN.LEVERANDYRER 12,52 0,00

8159 ANNEN RENTEKOSTNAD 0,00 6 150,00
Sum Annen rentekostnad 12,52 6 150,00
Sum finanskostnader 12,52 6 150,00
NETTO FINANSPOSTER 442,64 (5912,15)
ORDINZAERT RESULTAT 216 583,83 332 521,76
ARSRESULTAT 216 583,83 332 521,76
OVERF. OG DISPONERINGER
Overfgringer annen egenkapital

8990 OVERFZRT EGENKAPITAL 216 583,83 332 521,76
Sum Overfgringer annen egenkapital 216 583,83 332 521,76
SUM OVERF. OG DISP. 216 583,83 332 521,76
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Pressefotografenes Klubb Norge

Balanse pr. 31.12.2015

Note

EIENDELER

OML@PSMIDLER
Fordringer
Kundefordringer
1500 KUNDEFORDRINGER
1530 OPPTJENT IKKE INNB.FAKT INNTEK
Sum Kundefordringer
Sum fordringer
Bankinnskudd, kontanter o.l.
1900 KONTANTER
1920 6001.06.83672 - Drift
1950 6011.86.19040 SKATTETR.
Sum Bankinnskudd, kontanter o.l.

SUM OML@PSMIDLER
SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital

2000 KAPITALKONTO
Sum Annen egenkapital

Sum opptjent egenkapital
SUM EGENKAPITAL

GJELD
KORTSIKTIG GJELD
Leverandgrgjeld
2400 LEVERAND@RGJELD
Sum Leverandgrgjeld
Skyldig offentlige avgifter
2770 SKYLDIG ARBEIDSGIVERAVGIFT
Sum Skyldig offentlige avgifter
Annen kortsiktig gjeld
2785 AVSATT ARB G AVG AV FERIEP
2940 PAL@GPNE FERIEPENGER
2992 GJELD TIL SIV DOLMEN
Sum Annen kortsiktig gjeld
SUM KORTSIKTIG GJELD
SUM GJELD

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

31.12.2015

169 815,00
47 515,00
217 330,00

217 330,00

0,00

408 933,81
427,38

409 361,19

626 691,19
626 691,19

602 135,85
602 135,85

602 135,85
602 135,85

19 896,00
19 896,00

818,00
818,00

50,34
357,00
3434,00
3841,34

24 555,34
24 555,34

626 691,19

31.12.2014

23 400,00
84 146,00
107 546,00

107 546,00

9 500,00
274 909,88
427,00
284 836,88

392 382,88
392 382,88

385 552,02
385 552,02

385 552,02
385 552,02

4 209,00
4 209,00

0,00
0,00

324,00

2 297,86
0,00

2 621,86

6 830,86
6 830,86

392 382,88
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Byra Accountor
Klient 10377 Pressefotografenes Klubb Norge
Periode 2015

Saldobalanse

Utskrift fra FINALE Arsoppgjer
Dato : 01/03/2016 16:53 Side 1 av 2

Kontonr. Kontonavn Inngéende Postering Saldo 2015 Saldo 2014
1500 KUNDEFORDRINGER 169 815,00 0,00 169 815,00 23 400,00
1530 OPPTJENT IKKE INNB.FAKT INNTEK 47 515,00 0,00 47 515,00 84 146,00

Kortsiktige fordringer 217 330,00 0,00 217 330,00 107 546,00
1900 KONTANTER 0,00 0,00 0,00 9 500,00
1920 6001.06.83672 - Drift 408 933,81 0,00 408 933,81 274 909,88
1950 6011.86.19040 SKATTETR. 427,38 0,00 427,38 427,00

Betalingsmidler 409 361,19 0,00 409 361,19 284 836,88
2000 KAPITALKONTO -385 552,02 -216 583,83 -602 135,85 -385 552,02

EGENKAPITAL -385 552,02 -216 583,83 -602 135,85 -385 552,02
2400 LEVERAND@RGJIELD -19 896,00 0,00 -19 896,00 -4 209,00
2770 SKYLDIG ARBEIDSGIVERAVGIFT -818,00 0,00 -818,00 0,00
2785 AVSATT ARB G AVG AV FERIEP -50,34 0,00 -50,34 -324,00

KORTSIKTIG GJELD -20 764,34 0,00 -20 764,34 -4 533,00
2940 PAL@BPNE FERIEPENGER -357,00 0,00 -357,00 -2 297,86
2992 GJELD TIL SIV DOLMEN -3 434,00 0,00 -3 434,00 0,00

Korts. gjeld med tidsavgr. -3791,00 0,00 -3791,00 -2 297,86
3210 KONTINGENTER -112 991,00 0,00 -112 991,00 -208 772,71
3220 DELTAGERAVG. ARETS BILDE -102 954,31 0,00 -102 954,31 -68 047,36
3221 DELTAGERAVG. DOK-FESTIVALEN -48 262,12 0,00 -48 262,12 -40 996,07
3247 ARRANGEMENTSTQTTE -510 000,00 0,00 -510 000,00 -445 000,00
3248 ARETS BILDE BOK/ANNONSE INNT. -107 250,00 0,00 -107 250,00 -98 200,00
3252 Annonse i DOK-avis -22 500,00 0,00 -22 500,00 0,00
3260 BILETTINNTEKTER -27 970,00 0,00 -27 970,00 -174 481,54

Driftsinntekter -931 927,43 0,00 -931 927,43 -1 035 497,68
5000 LONN 3 500,00 0,00 3 500,00 22 528,00
5080 PAL@PT FERIEPENGER 357,14 0,00 357,14 2 297,86
5400 ARBEIDSGIVERAVGIFT 493,98 0,00 493,98 3176,13
5405 ARBEIDSG.AVG. AV FERIEPENGER 50,36 0,00 50,36 324,00

Personalkostnader 4 401,48 0,00 4 401,48 28 325,99
6300 LEIE LOKALER 51 200,00 0,00 51 200,00 37 115,00
6430 LEIE KONTORMASKINER 0,00 0,00 0,00 2 682,50
6490 ANNEN LEIEKOSTNAD 15 600,50 0,00 15 600,50 5 000,00
6500 VERKT@Y 1 288,00 0,00 1 288,00 2 601,00
6540 INVENTAR 499,00 0,00 499,00 2 417,00
6575 ARETS BILDE BOK UTGIFTER 91 046,10 0,00 91 046,10 78 530,91
6576 DOK-FESTIVALEN BOK UTGIFTER 38 195,03 0,00 38 195,03 0,00
6710 REGNSKAPSHONORAR 73 699,00 0,00 73 699,00 77 339,00
6790 HONORARER ARETS BILDE 21 188,00 0,00 21 188,00 24 000,00
6791 HONORAR DOK FESTIVAL 127 995,55 0,00 127 995,55 199 521,63
6800 KONTORREKVISITA 2 986,90 0,00 2 986,90 2 593,00
6830 PRESSEKORT 254,39 0,00 254,39 1 906,25
6860 M@TER FESTIVALER 86 481,86 0,00 86 481,86 31 010,51
6920 WEBSIDE/INTERNETT/E-POST 4 713,25 0,00 4 713,25 5 452,53
6940 PORTO 490,40 0,00 490,40 384,00
7101 BILGODTGJ. DOK.FEST OPPG.PL. 8 192,80 0,00 8 192,80 0,00
7102 BILGODTGJ. STYRET OPPG.PL 0,00 0,00 0,00 1 905,30
7130 REISER DIETT 522,00 0,00 522,00 0,00
7140 REISER ARETS BILDE IKKE OPPGPL 13 037,40 0,00 13 037,40 12 760,00
7141 REISER STYREMJTER IKKE OPPGAVPL 12 063,00 0,00 12 063,00 5 081,00
7142 REISER DOK.FEST. IKKE OPPGAVPL 100 321,40 0,00 100 321,40 104 916,84
7320 REKLAMEANNONSER 9 264,87 0,00 9 264,87 44 214,98
7420 PREMIER, OPPMERKSOMHETER 41 556,33 0,00 41 556,33 22 653,15
7710 STYREMZJTESKOSTNADER 7 053,39 0,00 7 053,39 152,29
7760 INKASSOOMKOSTNINGER 1817,83 0,00 1817,83 2 344,97
7770 BANK- OG KORTGEBYRER 1918,76 0,00 1918,76 2 563,00
7790 ANDRE KOSTNADER -1,00 0,00 -1,00 1592,92

Andre driftskostnader 711 384,76 0,00 711 384,76 668 737,78
8050 RENTEINNTEKTER BANK -455,16 0,00 -455,16 -237,85



Byra Accountor
Klient 10377 Pressefotografenes Klubb Norge
Periode 2015

Saldobalanse
Utskrift fra FINALE Arsoppgjer
Dato : 01/03/2016 16:53 Side 2 av 2

Kontonr. Kontonavn Inngéende Postering Saldo 2015 Saldo 2014
Finansinntekter -455,16 0,00 -455,16 -237,85
8155 RENTEKOSTN.LEVERAND@RER 12,52 0,00 12,52 0,00
8159 ANNEN RENTEKOSTNAD 0,00 0,00 0,00 6 150,00
Finanskostnader 12,52 0,00 12,52 6 150,00
8990 OVERF@RT EGENKAPITAL 0,00 216 583,83 216 583,83 332 521,76
Disponering av arsresultat 0,00 216 583,83 216 583,83 332 521,76
TOTAL 0,00 0,00 0,00 0,00




Byra Accountor

Posteringsjournal

Klient 10377 Pressefotografenes Klubb Norge Utskrift fra FINALE Arsoppgjer

Periode 2015 Dato : 01/03/2016 16:53 Side 1 av 1
Bilagsnr Dato Debet Belgp Anmerkning

Disponeringer

Avslutning 100001 31122015 8990 216 583,83 Endring EK: INGEN

Disponeringer 216 583,83

Totalt alle posteringer 216 583,83

Tilleggsposteringene ovenfor er utfart etter instruks fra selskapet.

Sted: Dato:

Sign:




